PAGE

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от   2025 года

	№

	с. Леуши

	О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Леуши

от 14 июня 2019 года № 115 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Леуши в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши от 14 июня 2019 года № 115 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах» (далее – постановление) следующее изменение:
Подпункт 4 пункта 24 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«4) в отношении земельного участка отсутствует градостроительный план земельного участка, за исключением случаев, если в соответствии с разрешенным использованием земельного участка не предусматривается возможность строительства зданий, сооружений;»
2.Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения Леуши